

BID TABULATIONS

Contract No:11738010

County:Moore

Planting annual flowers at the Pinehurst Traffic Circle

Bid Opening Date: 9/26/2017 at 2:00 PM

ITEM NO	ITEM	QUANTITY	UNITS	BRYANT'S TURF AND LANDSCAPING, INC		SOUTHEAST CONTRACTING GROUP		
				UNIT PRICE	AMOUNT BID	UNIT PRICE	AMOUNT BID	
1	Fall Traffic Control	1	LS	\$250.00	\$250.00	\$9,200.00	\$9,200.00	
2	Fall Plant Bed Preparation	543	SYD	\$9.00	\$4,887.00	\$6.08	\$3,301.44	
3	Fall Installation of Annuals, 18 per Flat	9,547	EA	\$0.53	\$5,059.91	\$0.10	\$954.70	
4	Fall Plant Bed Maintenance	7	EA	\$172.00	\$1,204.00	\$300.00	\$2,100.00	
5	Spring Traffic Control	1	LS	\$250.00	\$250.00	\$2,228.00	\$2,228.00	
6	Spring Plant Bed Preparation	543	SYD	\$9.00	\$4,887.00	\$10.47	\$5,685.21	
7	Spring Installation of Annuals, 18 per Flat	5,083	EA	\$0.75	\$3,812.25	\$0.10	\$508.30	
8	Spring Installation of Annuals, 10 per Flat	107	EA	\$10.07	\$1,077.49	\$1.00	\$107.00	
9	Spring Plant Bed Maintenance	9	EA	\$172.00	\$1,548.00	\$550.00	\$4,950.00	
					\$22,975.65	\$29,034.65		

Bidder No. 1: BRYANT'S TURF AND LANDSCAPING, INC

Bidder No. 2: SOUTHEAST CONTRACTING GROUP